اما نقاب از چهره افتاد.

دردناک است که ملت کفر این‌گونه دست به دست هم داده تا علیه مردم غزه بجنگند، در حالی که امت اسلام ساکت مانده و هیچ گامی برای مقابله بر نمی‌دارد. پس تا چه وقت باید این خواری و سکون ادامه یابد، ای بهترین امتی که خداوند برانگیخته است؟!

نویسنده: زینت صامت

19 ربیع الاول 1447 ه.ق.

11 سپتامبر 2025 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر